

2、响应分项报价表

项目名称：郑州航空工业管理学院航空航天工程专业综合实践平台建设项目项目

采购编号：豫财磋商采购-2025-371

包号：豫政采(2)20250773-1

包名称：郑州航空工业管理学院航空航天工程专业综合实践平台建设项目

序号	设备名称	品牌	型号	规格	制造商名称	原产地	交货期	交货地点	数量	单位	单价(元)	合价(元)	备注
1	航空航天器强度实验平台	江苏东华	DH-MMT	详见标题3“货物(产品)规格一览表”	江苏东华测试技术股份有限公司	中国	合同生效后60日内交付验收	采购人指定地点	4	套	160000	640000	否。单价中包含运输及保险费、技术服务费税费等。
2	航空航天器结构动力学实验平台	江苏东华	DH-VTC	详见标题3“货物(产品)规格一览表”	江苏东华测试技术股份有限公司	中国	合同生效后60日内交付验收	采购人指定地点	2	套	180000	360000	否。单价中包含运输及保险费、技术服务费税费等。
3	航空航天器/空间智能装备运动学实验平台	北京度量	MARS4H	详见标题3“货物(产品)规格一览表”	北京度量科技有限公司	中国	合同生效后60日内交付验收	采购人指定地点	8	套	44850	358800	否。单价中包含运输及保险费、技术服务费税费等。
4	飞行器防/除冰实验平台-特种涂层制备装置	郑州绿虎	4400-120	详见标题3“货物(产品)规格一览表”	郑州绿虎实业有限公司	中国	合同生效后60日内交付验收	采购人指定地点	1	套	61000	61000	否。单价中包含运输及保险费、技术服务费税费等。
5	飞行器防/除冰实	上海中晨	SCI3000F	详见标题3“货物(产品)规格	上海中晨数字技术设备	中国	合同生效后60日内	采购人指定地	1	套	149000	149000	否。单价中包含运输及保险费、技术

	验平台-光/电热性能测试装置			一览表”	有限公司		交付验收	点					服务费税费等。
6	飞行器防/除冰实验平台-防/除冰性能测试装置	天津精易	SLTD 1-800	详见标题3“货物(产品)规格一览表”	天津市精易工贸有限公司	中国	合同生效后60日内交付验收	采购人指定地点	1	套	180000	180000	否。单价中包含运输及保险费、技术服务费税费等。
7	实验室配套	河南秉仁	定制	详见标题3“货物(产品)规格一览表”	河南秉仁贸易有限公司	中国	合同生效后60日内交付验收	采购人指定地点	1	项	30000	30000	否。单价中包含运输及保险费、技术服务费税费等。
合计： 小写：¥ 1778800.00 元 大写：人民币 壹佰柒拾柒万捌仟捌佰元整													

供应商：河南秉仁贸易有限公司（加盖企业电子签章）

法定代表人（或非法人组织负责人）：_____（加盖个人电子签章）

日期：2025 年 06 月 26 日

注：

1. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应竞争性磋商文件。
2. 单价中包含运输及保险费、技术服务费税费等。
3. 如果本表的合计金额与首次报价一览表的合计金额不一致的，以首次报价一览表的合计金额为准。
4. 分项必须与竞争性磋商文件第三章“采购需求”相对应。
5. 供应商应明确列出所投所有设备的品牌和具体型号。